
广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程(二次)结果公告

发布机构：广东省政府采购中心 发布时间：2025-04-01 15:27:23

采购计划编号：440001-2025-04554 预算金额：3,028,044.89 元 采购品目：污水处理工程施工

代理机构：广东省政府采购中心 项目经办人：陈逸潭 项目负责人：徐丽

一、项目编号：GPCGD252201GC030J

二、项目名称：广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程(二次)

三、采购结果

合同包1(广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东省建筑装饰集团公司 广州市天河区瘦狗岭路411号颐和大厦A1栋1101-1106房 2,912,979.19元

四、主要标的信息

合同包1(广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程):

工程类（广东省建筑装饰集团公司）

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1 污水处理工程

施工

广东省监狱中

心医院监管区

按照招标文件要求 自合同签订之

日起78个日历

日内

叶玉嫦 粤244200820080316

7

2,912,979.1900



品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

污水处理站工

程(二次)

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

钟春菊、罗朝晖、蒋坤成（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 按委托代理协议的约定。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程 2.339 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省监狱中心医院监管区污水处理站工程):

供应商
资格性审

查

符合性审

查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

广东省建筑装饰集团公司 通过 通过 52.33 24.00 17.88 94.21 1 1

广州市景兴建筑工程有限公司 通过 通过 47.67 24.00 20.00 91.67 2 2



供应商
资格性审

查

符合性审

查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

深圳市国盛建设工程有限公司 通过 通过 36.00 24.00 19.62 79.62 3 3

广东瑞建工程有限公司 通过 通过 43.33 13.00 19.11 75.44 4

深圳三图建设集团有限公司 通过 通过 36.00 19.00 18.07 73.07 5

广东聚昊建设工程有限公司 通过 通过 37.00 9.00 19.80 65.80 6

广州市金龙峰环保设备工程股份有限公司 不通过资格性审查,原因是：项目负责人资质评审不通过

中北国泰建设集团有限公司广州分公司 不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业采购评审不通过

广东裕盛建设有限公司 不通过磋商谈判审查

广东源生态环保工程有限公司 不通过资格性审查,原因是：项目负责人资质评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省监狱中心医院

地  址：广州市白云区石井石潭西路88号

联系方式：020-86417983

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电  话：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn



广东省政府采购中心

2025年04月01日

相关附件：
合同包1：中小企业声明函（广东省建筑装饰集团公司）.pdf
合同包1：最终承诺报价书（广东省建筑装饰集团公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/3/31/8a7edad195e2d89b0195eadf026721d2.pdf?accessCode=5cc50ef3befa21ff5a712cd4a642b4d9
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/3/31/8a7eaf5e95e2d9a00195eadf505c1223.pdf?accessCode=c70d9db79dceb88ce69ac3a8ba0cdc88
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

